教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235
電子郵件：e-1342@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月24日
發文字號：臺教國署原字第1120069125號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH2 ATTCH1

主旨：轉知臺東縣政府辦理「112年度第二屆原住民族日族語創意
隊呼競賽」原函文及報名簡章各1份，報名期限至112年6月
30日止，請惠予協助宣傳並鼓勵師生踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據教育部112年5月23日臺教綜(六)字第1120051071號函

轉臺東縣政府112年5月19日府原文字第1120105134號函辦
理。

二、旨揭競賽採網路報名（參賽報名系統：tt-cheer.tw），針
對本次活動若有相關疑問，請洽活動聯絡人歐先生，電
話 ： 0958-903676； 電 子 信 箱 ：
breakfunny@onezero.com.tw；LINE@ 官 方 帳 號 ID ：
「@603fucqa」。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：臺東縣政府、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/24

1120004268

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁